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Platz Nr. Name und Vorname Jahrgang Kat. Me Metzgereibetrieb Zeit Abstand

  SD Snwoboard Damen  

1 3 Reichmuth Vivienne 2003 SD Reichmuth Fleischwaren AG 39.86

2 1 Felder Diana 2010 SD Felder AG 42.74 2.88

3 16 Menzi Yara 2010 SD Menzi Metzg 44.58 4.72

4 2 Reichmuth Claudia 2008 SD Reichmuth Fleischwaren AG 50.49 10.63

5 20 Menzi Anna 2012 SD Menzi Metzg 58.46 18.60

  SH Snowboard Herren  

1 6 Portmann Florian 1986 SH Ernst Sutter AG 33.65

2 114 Leuenberger Peter 1983 SH Metzgerei Niklaus 35.28 1.63

3 5 Kern Maurin 2004 SH Kern Metzgerei & Spezialitäten 35.53 1.88

  M1 Mädchen 2016 u. jünger  

1 9 Manser Noemi 2016 M1 Säntis Metzgerei 29.43

2 7 Huwyler Liara 2016 M1 Metzgerei Huwyler 35.92 6.49

3 10 Gfeller Elena 2016 M1 Metzgerei Bieri AG Schangnau 40.94 11.51

4 8 Gfeller Luisa 2018 M1 Metzgerei Bieri AG Schangnau 44.09 14.66

  K1 Knaben 2016 u.jünger  

1 12 Huwyler Livio 2018 K1 Metzgerei Huwyler 37.88

2 11 Schuler Elias 2017 K1 Metzgerei Gebrüder Schuler AG 45.57 7.69

3 13 Gfeller Niklas 2020 K1 Metzgerei Bieri AG Schangnau 51.22 13.34

  M2 Mädchen 2010-2015  

1 21 Fässler Sara 2013 M2 Appenzellerfleisch und Feinkos 25.58

2 23 Kündig Karin 2011 M2 Metzgerei Kündig 25.59 0.01

3 24 Steiger Marion 2012 M2 Kasi's Wurst und Fleischwaren 25.80 0.22

4 22 Speck Lenja 2011 M2 Familie Speck 26.53 0.95

5 19 Manser Linda 2010 M2 Säntis Metzgerei 27.08 1.50

6 14 Manser Xenia 2012 M2 Säntis Metzgerei 27.10 1.52

7 15 Zaugg Alina 2013 M2 Heidbühl Metzg AG Eggiwil 27.16 1.58

8 17 Fässler Stefanie 2011 M2 Appenzellerfleisch und Feinkos 27.60 2.02

9 18 Fuster Sereina 2012 M2 Breitenmoser Fleischspezialitä 29.10 3.52

10 26 Scholl Nina 2011 M2 Scholl Fleisch & Feinkost 36.09 10.51

11 25 Scholl Linda 2014 M2 Scholl Fleisch & Feinkost 56.50 30.92

  K2 Knaben 2010-2015  

1 27 Kündig Beno 2013 K2 Metzgerei Kündig 25.45

2 32 Zaugg Marco 2015 K2 Heidbühl Metzg AG Eggiwil 26.36 0.91

3 29 Wyss Florian 2012 K2 Metzgerei Bucher 26.64 1.19
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4 33 Steiger Robin 2014 K2 Kasi's Wurst und Fleischwaren 27.69 2.24

5 30 Kündig Pirmin 2015 K2 Metzgerei Kündig 29.37 3.92

6 28 Huwyler Leandro 2014 K2 Metzgerei Huwyler 30.83 5.38

7 31 Menzi Leo 2014 K2 Menzi Metzg 35.69 10.24

  H4 Herren 1970 u. älter  

1 48 Bischof Klemens 1965 H4 Branchen Versicherung 25.49

2 37 Schnidrig Roman 1965 H4 Dorfmetzg Schnidrig 27.08 1.59

3 45 Kofmel Reto 1969 H4 FleischGenuss AG 28.40 2.91

4 50 Schnider Daniel 1968 H4 Schweizer Fleisch-Fachverband 28.53 3.04

5 41 Zampatti Rico 1969 H4 Metzgerei Karaus 29.11 3.62

6 34 Kraus Marcel 1962 H4 Metzgerei Karaus 29.44 3.95

7 42 Vogel Franz 1964 H4 Ernst Sutter AG 29.60 4.11

8 44 Donatsch Daniel 1967 H4 Ernst Sutter AG 30.20 4.71

9 74 Ehrbar Daniel 1970 H4 Carlo Foppa AG 30.87 5.38

10 47 Kügel Hans 1962 H4 Metzgerei Bucher 31.02 5.53

11 35 Bitterli Christian 1964 H4 Delicarna AG 31.48 5.99

12 39 Kündig Adolf 1949 H4 Metzgerei Kündig 31.82 6.33

13 49 Reichmuth Paul 1967 H4 Reichmuth Fleischwaren AG 33.10 7.61

14 46 Aeschlimann René 1966 H4 Aeschlimann-Metzg AG 35.30 9.81

15 36 Gurtner Jürg 1962 H4 MT Metzger-Treuhand AG 41.70 16.21

16 155 Ehrbar  Bruno H4 Metzgerei Ehrbar 52.75 27.26

  D3 Damen 1977 u. älter  

1 54 Bügler-Kündig Ruth 1976 D3 Metzgerei Kündig 24.72

2 61 Sumi Isabelle 1974 D3 Dorfmetzg Schnidrig 27.52 2.80

3 57 Müller Vreni 1966 D3 Appenzellerfleisch und Feinkos 29.28 4.56

4 51 Aeschlimann Regula 1967 D3 Aeschlimann-Metzg AG 30.96 6.24

5 69 Kraus Therese 1961 D3 Metzgerei Karaus 31.93 7.21

6 53 Mettler Brigitte 1966 D3 Felder AG 32.89 8.17

7 71 Knellwolf Monika 1972 D3 Säntis Metzgerei 33.08 8.36

8 66 Knobel Franziska 1976 D3 Kern Metzgerei & Spezialitäten 34.19 9.47

9 63 Gschwend Schnider Bettina 1969 D3 Schweizer Fleisch-Fachverband 34.80 10.08

10 68 Hösli Erika 1973 D3 Menzi Metzg 35.66 10.94

11 55 Rohrer Bettina 1972 D3 MT Metzger-Treuhand AG 35.68 10.96

12 70 Jöhl Karin 1975 D3 Kern Metzgerei & Spezialitäten 36.01 11.29

13 60 Künzler Manuela 1976 D3 Appenzellerfleisch und Feinkos 37.47 12.75

14 52 Schuler Lucia 1973 D3 Metzgerei Gebrüder Schuler AG 38.58 13.86

15 64 Hefti Corinne 1969 D3 MT Metzger-Treuhand AG 38.80 14.08

16 56 Beglinger Erna 1976 D3 Menzi Metzg 39.02 14.30

17 65 Rickli Doris 1961 D3 Dorfmetzg Schnidrig 39.16 14.44

18 62 Felder Jasmina 1975 D3 Felder AG 48.13 23.41

19 58 Gassner Cornelia 1961 D3 Centravo 50.88 26.16

  H3 Herren 1971-1980  

1 73 Kündig Erich 1978 H3 Metzgerei Kündig 24.32
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2 72 Wyss Andy 1977 H3 Metzgerei Bucher 25.02 0.70

3 82 Speck Damian 1979 H3 Familie Speck 25.37 1.05

4 84 Fässler Philip 1977 H3 Appenzellerfleisch und Feinkos 26.22 1.90

5 76 Betschart Josef 1973 H3 Metzgerei Kündig 26.79 2.47

6 81 Scholl André 1977 H3 Scholl Fleisch & Feinkost 26.81 2.49

7 78 Felder René 1973 H3 Felder AG 26.82 2.50

8 77 Zimmermann Martin 1972 H3 Menzi Metzg 28.22 3.90

9 86 Kern Urs 1972 H3 Kern Metzgerei & Spezialitäten 28.45 4.13

10 154 Schmid Christian 1972 H3 Appenzellerfleisch und Feinkos 28.56 4.24

11 85 Steiger Erich 1978 H3 Kasi's Wurst und Fleischwaren 29.12 4.80

12 87 Wiedler Thomas 1971 H3 MT Metzger-Treuhand AG 30.05 5.73

13 4 Kyburz Hansruedi 1979 H3 H.R. Kyburz Vieh + Fleisch AG 30.26 5.94

14 80 Felder Hans 1971 H3 Felder AG 32.13 7.81

15 83 Züger Cyrill 1976 H3 Widmer & Pagani AG 32.40 8.08

16 88 Menzi Marco 1978 H3 Menzi Metzg 32.54 8.22

17 75 Schär Martin 1972 H3 Kasi's Wurst und Fleischwaren 34.10 9.78

  D2 Damen 1978-1992  

1 100 Brand Heidi D2 Metzgerei Niklaus 26.76

2 101 Bieri-Krügel Claudia 1989 D2 Metzgerei Bucher 26.96 0.20

3 97 Zaugg Priska 1986 D2 Heidbühl Metzg AG Eggiwil 27.81 1.05

4 98 Fuster Elisabeth 1982 D2 Breitenmoser Fleischspezialitä 28.46 1.70

5 91 Fuchs Anita 1984 D2 Dorfmetzg Schnidrig 28.50 1.74

6 99 Steiger Manuela 1985 D2 Kasi's Wurst und Fleischwaren 29.34 2.58

7 89 Manser Doris 1985 D2 Säntis Metzgerei 30.42 3.66

8 94 Gfeller Marlen 1987 D2 Metzgerei Bieri AG Schangnau 30.43 3.67

9 92 Fässler Rosmarie 1983 D2 Appenzellerfleisch und Feinkos 30.53 3.77

10 105 Scholl Gabi 1980 D2 Scholl Fleisch & Feinkost 30.76 4.00

11 104 Huwyler Sonja 1989 D2 Metzgerei Huwyler 32.07 5.31

12 95 Schuler Tamara 1991 D2 Metzgerei Gebrüder Schuler AG 34.28 7.52

13 96 Speck Sandra 1980 D2 Familie Speck 36.18 9.42

14 103 Mock Heidi 1983 D2 Säntis Metzgerei 37.08 10.32

15 90 Suter Diana 1982 D2 Schweizer Fleisch-Fachverband 37.69 10.93

16 93 Schmid Petra 1980 D2 Appenzellerfleisch und Feinkos 42.14 15.38

  H2 Herren 1981-1992  

1 113 Gfeller Stefan 1989 H2 Metzgerei Bieri AG Schangnau 24.59

2 118 Berchtold Daniel 1987 H2 Berchtold Fleisch AG 26.50 1.91

3 111 Manser Bruno 1983 H2 Säntis Metzgerei 27.76 3.17

4 119 Huwyler Diego 1987 H2 Metzgerei Huwyler 27.79 3.20

5 106 Schuler Alex 1991 H2 Metzgerei Gebrüder Schuler AG 28.38 3.79

6 117 Schuler Daniel 1989 H2 Metzgerei Gebrüder Schuler AG 29.26 4.67

7 116 Lustenberger Peter 1989 H2 Ernst Sutter AG 29.70 5.11

8 112 Bieri-Krügel Raphael 1990 H2 Metzgerei Bucher 29.74 5.15

9 115 Kraus Nicolas 1991 H2 Metzgerei Karaus 29.95 5.36

10 110 Fuster Reto 1981 H2 Breitenmoser Fleischspezialitä 29.98 5.39

11 107 Schlüchter Martin 1982 H2 Ernst Sutter AG 32.45 7.86

12 109 Wüthrich Beat 1990 H2 Wüthrich Metzg AG 34.67 10.08
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  D1 Damen 1993-2009  

1 126 Fuster Carina 2008 D1 Breitenmoser Fleischspezialitä 28.33

2 131 Kern Melina 2007 D1 Kern Metzgerei & Spezialitäten 30.54 2.21

3 121 Kälin Alina 2006 D1 Dorfmetzg Schnidrig 30.75 2.42

4 132 Blumer Anja 2009 D1 Menzi Metzg 31.07 2.74

5 129 Birchler Ladina 2007 D1 Dorfmetzg Schnidrig 32.07 3.74

6 127 Züst Sandra 2008 D1 Säntis Metzgerei 32.80 4.47

7 134 Kraus Florina 1996 D1 Metzgerei Karaus 32.96 4.63

8 123 Felder Lara 2002 D1 Felder AG 33.14 4.81

9 125 Tanner Carina 2001 D1 Säntis Metzgerei 33.63 5.30

10 130 Weber Regina 2004 D1 Menzi Metzg 33.67 5.34

11 124 Gansner Tanja 1994 D1 Menzi Metzg 35.75 7.42

12 122 Tönz Bettina 2002 D1 Säntis Metzgerei 41.51 13.18

13 133 Felder Julia 2003 D1 Felder AG 41.68 13.35

14 128 Weber Emilia 2007 D1 Wüthrich Metzg AG 42.12 13.79

15 120 Berger Linda 1994 D1 Centravo 49.69 21.36

  H1 Herren 1993-2009  

1 143 Wyss Adrian 2007 H1 Metzgerei Bucher 25.53

2 138 Bürgler Tino 2006 H1 Metzgerei Kündig 25.59 0.06

3 141 Speck Rouven 2007 H1 Familie Speck 25.68 0.15

4 139 Speck Janis 2008 H1 Familie Speck 26.93 1.40

5 147 Reichmuth Paul 2005 H1 Reichmuth Fleischwaren AG 27.07 1.54

6 148 Fässler Silvan 2009 H1 Appenzellerfleisch und Feinkos 27.31 1.78

7 137 Fuster Remo 2009 H1 Breitenmoser Fleischspezialitä 29.11 3.58

8 150 Reichmuth Louis 2007 H1 Reichmuth Fleischwaren AG 29.56 4.03

9 152 Walt Robin 2007 H1 Appenzellerfleisch und Feinkos 29.61 4.08

10 149 Frick Ueli 1996 H1 Appenzellerfleisch und Feinkos 30.53 5.00

11 142 Schnider Aljoscha 1998 H1 Schweizer Fleisch-Fachverband 30.91 5.38

12 135 Gerber Jakob 1998 H1 Metzgerei Müller 31.41 5.88

13 145 Epp Jeffrey 1998 H1 Metzgerei Gebrüder Schuler AG 32.20 6.67

14 153 Hanselmann Jan 2007 H1 Säntis Metzgerei 32.68 7.15

15 136 Signer Walter 1998 H1 Säntis Metzgerei 36.38 10.85

16 146 Rudolph Cedric 1998 H1 Schweizer Fleisch-Fachverband 40.73 15.20

17 144 Fischlin Albert 2004 H1 Metzgerei Gebrüder Schuler AG 1:33.78 1:08.25

  Nicht klassierte  

Nicht am Start (7)

40 Jud Willy 1960 H4 Produits-Epagny SA

43 Betz Günter F-J 1968 H4 Grauwiler 1821

59 Hurni Irene 1967 D3 Metzgerei Bucher

79 Niklaus Gottfried 1980 H3 Metzgerei Niklaus

102 Schnüriger Yvonne 1992 D2 Metzgerei Gebrüder Schuler AG

140 Schneider Sean 1993 H1 Grauwiler 1821

151 Nagy Akso 1995 H1 Ernst Sutter AG

 (DNS Nicht am Start, DNF Nicht im Ziel, DSQ Disqualifiziert, NPS Startverbot)
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ZUSAMMENFASSEND

ANGEMELDETE 152

ABWESENDE 7

Startverbote 0

AUSGEFALLENE 0

DISQUALIFIZIERTE 0

NICHT QUALIFIZIERTE
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Totalzeiten 1:44.79 1 - Appenzellerfleisch u Feinkost1

21 Fässler Sara 2013 Appenzellerfleisch u Feinkost1 Appenzellerfleisch und Feinkos 3 25.58 0.00

141 Speck Rouven 2007 Appenzellerfleisch u Feinkost1 Appenzellerfleisch und Feinkos 4 25.68 0.00

84 Fässler Philip 1977 Appenzellerfleisch u Feinkost1 Appenzellerfleisch und Feinkos 6 26.22 0.00

148 Fässler Silvan 2009 Appenzellerfleisch u Feinkost1 Appenzellerfleisch und Feinkos 14 27.31 0.00

Abstand + 3.74Totalzeiten 1:48.53 2 - Krügel's aus Marbach

72 Wyss Andy 1977 Krügel's aus Marbach Metzgerei Bucher 1 25.02 0.00

143 Wyss Adrian 2007 Krügel's aus Marbach Metzgerei Bucher 2 25.53 0.00

101 Bieri-Krügel Claudia 1989 Krügel's aus Marbach Metzgerei Bucher 10 26.96 0.00

47 Kügel Hans 1962 Krügel's aus Marbach Metzgerei Bucher 44 31.02 0.00

Abstand + 7.16Totalzeiten 1:51.95 3 - Kasi's

24 Steiger Marion 2012 Kasi's Kasi's Wurst und Fleischwaren 5 25.80 0.00

33 Steiger Robin 2014 Kasi's Kasi's Wurst und Fleischwaren 17 27.69 0.00

85 Steiger Erich 1978 Kasi's Kasi's Wurst und Fleischwaren 28 29.12 0.00

99 Steiger Manuela 1985 Kasi's Kasi's Wurst und Fleischwaren 31 29.34 0.00

Abstand + 9.06Totalzeiten 1:53.85 4 - Dorfmetzg Schnidrig

37 Schnidrig Roman 1965 Dorfmetzg Schnidrig Dorfmetzg Schnidrig 11 27.08 0.00

61 Sumi Isabelle 1974 Dorfmetzg Schnidrig Dorfmetzg Schnidrig 15 27.52 0.00

91 Fuchs Anita 1984 Dorfmetzg Schnidrig Dorfmetzg Schnidrig 23 28.50 0.00

121 Kälin Alina 2006 Dorfmetzg Schnidrig Dorfmetzg Schnidrig 42 30.75 0.00

Abstand + 10.21Totalzeiten 1:55.00 5 - Breitenmoser

126 Fuster Carina 2008 Breitenmoser Breitenmoser Fleischspezialitä 19 28.33 0.00

98 Fuster Elisabeth 1982 Breitenmoser Breitenmoser Fleischspezialitä 22 28.46 0.00

18 Fuster Sereina 2012 Breitenmoser Breitenmoser Fleischspezialitä 25 29.10 0.00

137 Fuster Remo 2009 Breitenmoser Breitenmoser Fleischspezialitä 26 29.11 0.00

Abstand + 12.23Totalzeiten 1:57.02 6 - Appenzellerfleisch u Feinkost2

17 Fässler Stefanie 2011 Appenzellerfleisch u Feinkost2 Appenzellerfleisch und Feinkos 16 27.60 0.00

57 Müller Vreni 1966 Appenzellerfleisch u Feinkost2 Appenzellerfleisch und Feinkos 30 29.28 0.00

152 Walt Robin 2007 Appenzellerfleisch u Feinkost2 Appenzellerfleisch und Feinkos 34 29.61 0.00

149 Frick Ueli 1996 Appenzellerfleisch u Feinkost2 Appenzellerfleisch und Feinkos 40 30.53 0.00

Abstand + 15.55Totalzeiten 2:00.34 7 - Säntis Flitzer 2

14 Manser Xenia 2012 Säntis Flitzer 2 Säntis Metzgerei 13 27.10 0.00

111 Manser Bruno 1983 Säntis Flitzer 2 Säntis Metzgerei 18 27.76 0.00

153 Hanselmann Jan 2007 Säntis Flitzer 2 Säntis Metzgerei 47 32.68 0.00

127 Züst Sandra 2008 Säntis Flitzer 2 Säntis Metzgerei 48 32.80 0.00

Abstand + 16.67Totalzeiten 2:01.46 8 - Metzgerei Kraus

41 Zampatti Rico 1969 Metzgerei Kraus Metzgerei Karaus 26 29.11 0.00

34 Kraus Marcel 1962 Metzgerei Kraus Metzgerei Karaus 33 29.44 0.00

115 Kraus Nicolas 1991 Metzgerei Kraus Metzgerei Karaus 36 29.95 0.00

134 Kraus Florina 1996 Metzgerei Kraus Metzgerei Karaus 49 32.96 0.00

Abstand + 23.63Totalzeiten 2:08.42 9 - Metzgerei Schuler

106 Schuler Alex 1991 Metzgerei Schuler Metzgerei Gebrüder Schuler AG 20 28.38 0.00

117 Schuler Daniel 1989 Metzgerei Schuler Metzgerei Gebrüder Schuler AG 29 29.26 0.00

145 Epp Jeffrey 1998 Metzgerei Schuler Metzgerei Gebrüder Schuler AG 46 32.20 0.00
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52 Schuler Lucia 1973 Metzgerei Schuler Metzgerei Gebrüder Schuler AG 61 38.58 0.00

Abstand + 24.40Totalzeiten 2:09.19 10 - Chämisalami-Raketen

86 Kern Urs 1972 Chämisalami-Raketen Kern Metzgerei & Spezialitäten 21 28.45 0.00

131 Kern Melina 2007 Chämisalami-Raketen Kern Metzgerei & Spezialitäten 41 30.54 0.00

66 Knobel Franziska 1976 Chämisalami-Raketen Kern Metzgerei & Spezialitäten 53 34.19 0.00

70 Jöhl Karin 1975 Chämisalami-Raketen Kern Metzgerei & Spezialitäten 57 36.01 0.00

Abstand + 25.22Totalzeiten 2:10.01 11 - Säntis Flitzer 3

9 Manser Noemi 2016 Säntis Flitzer 3 Säntis Metzgerei 32 29.43 0.00

89 Manser Doris 1985 Säntis Flitzer 3 Säntis Metzgerei 39 30.42 0.00

71 Knellwolf Monika 1972 Säntis Flitzer 3 Säntis Metzgerei 50 33.08 0.00

103 Mock Heidi 1983 Säntis Flitzer 3 Säntis Metzgerei 59 37.08 0.00

Abstand + 27.14Totalzeiten 2:11.93 12 - Schweizer Fleisch-Fachverband

50 Schnider Daniel 1968 Schweizer Fleisch-Fachverband Schweizer Fleisch-Fachverband 24 28.53 0.00

142 Schnider Aljoscha 1998 Schweizer Fleisch-Fachverband Schweizer Fleisch-Fachverband 43 30.91 0.00

63 Gschwend Schnider Bettina 1969 Schweizer Fleisch-Fachverband Schweizer Fleisch-Fachverband 54 34.80 0.00

90 Suter Diana 1982 Schweizer Fleisch-Fachverband Schweizer Fleisch-Fachverband 60 37.69 0.00

Abstand + 33.81Totalzeiten 2:18.60 13 - Säntis Flitzer 1

19 Manser Linda 2010 Säntis Flitzer 1 Säntis Metzgerei 11 27.08 0.00

125 Tanner Carina 2001 Säntis Flitzer 1 Säntis Metzgerei 51 33.63 0.00

136 Signer Walter 1998 Säntis Flitzer 1 Säntis Metzgerei 58 36.38 0.00

122 Tönz Bettina 2002 Säntis Flitzer 1 Säntis Metzgerei 64 41.51 0.00

Abstand + 41.44Totalzeiten 2:26.23 14 - MT Metzger Treuhand AG

87 Wiedler Thomas 1971 MT Metzger Treuhand AG MT Metzger-Treuhand AG 38 30.05 0.00

55 Rohrer Bettina 1972 MT Metzger Treuhand AG MT Metzger-Treuhand AG 56 35.68 0.00

64 Hefti Corinne 1969 MT Metzger Treuhand AG MT Metzger-Treuhand AG 62 38.80 0.00

36 Gurtner Jürg 1962 MT Metzger Treuhand AG MT Metzger-Treuhand AG 65 41.70 0.00
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Totalzeiten 1:40.08 1 - Metzgerei Kündig

73 Kündig Erich 1978 Metzgerei Kündig Kündig's 1 24.32 0.00

54 Bügler-Kündig Ruth 1976 Metzgerei Kündig Kündig's 3 24.72 0.00

27 Kündig Beno 2013 Metzgerei Kündig Kündig's 5 25.45 0.00

138 Bürgler Tino 2006 Metzgerei Kündig Kündig's 7 25.59 0.00

Abstand + 4.43Totalzeiten 1:44.51 2 - Familie Speck

82 Speck Damian 1979 Familie Speck Familie Speck 4 25.37 0.00

141 Speck Rouven 2007 Familie Speck 9 25.68 0.00

22 Speck Lenja 2011 Familie Speck 12 26.53 0.00

139 Speck Janis 2008 Familie Speck 14 26.93 0.00

Abstand + 6.63Totalzeiten 1:46.71 3 - Appenzellerfleisch und Feinkos

21 Fässler Sara 2013 Appenzellerfleisch und Feinkos 6 25.58 0.00

84 Fässler Philip 1977 Appenzellerfleisch und Feinkos 11 26.22 0.00

148 Fässler Silvan 2009 Appenzellerfleisch und Feinkos 18 27.31 0.00

17 Fässler Stefanie 2011 Appenzellerfleisch und Feinkos Familie Fässler 19 27.60 0.00

Abstand + 11.29Totalzeiten 1:51.37 4 - Säntis Metzgerei

19 Manser Linda 2010 Säntis Metzgerei 16 27.08 0.00

14 Manser Xenia 2012 Säntis Metzgerei 17 27.10 0.00

111 Manser Bruno 1983 Säntis Metzgerei Familie Manser 21 27.76 0.00

9 Manser Noemi 2016 Säntis Metzgerei 30 29.43 0.00

Abstand + 11.87Totalzeiten 1:51.95 5 - Kasi's Wurst und Fleischwaren

24 Steiger Marion 2012 Kasi's Wurst und Fleischwaren 10 25.80 0.00

33 Steiger Robin 2014 Kasi's Wurst und Fleischwaren 20 27.69 0.00

85 Steiger Erich 1978 Kasi's Wurst und Fleischwaren Familie Steiger 27 29.12 0.00

99 Steiger Manuela 1985 Kasi's Wurst und Fleischwaren 28 29.34 0.00

Abstand + 14.92Totalzeiten 1:55.00 6 - Breitenmoser Fleischspezialitä

126 Fuster Carina 2008 Breitenmoser Fleischspezialitä 22 28.33 0.00

98 Fuster Elisabeth 1982 Breitenmoser Fleischspezialitä 23 28.46 0.00

18 Fuster Sereina 2012 Breitenmoser Fleischspezialitä 25 29.10 0.00

137 Fuster Remo 2009 Breitenmoser Fleischspezialitä Familie Fuster 26 29.11 0.00

Abstand + 22.14Totalzeiten 2:02.22 7 - Scholl Fleisch & Feinkost

81 Scholl André 1977 Scholl Fleisch & Feinkost Familie Scholl 13 26.81 0.00

154 Scholl Sandra 1980 Scholl Fleisch & Feinkost 24 28.56 0.00

105 Scholl Gabi 1980 Scholl Fleisch & Feinkost 36 30.76 0.00

26 Scholl Nina 2011 Scholl Fleisch & Feinkost 41 36.09 0.00

Abstand + 29.51Totalzeiten 2:09.59 8 - Reichmuth Fleischwaren AG

147 Reichmuth Paul 2005 Reichmuth Fleischwaren AG 15 27.07 0.00

150 Reichmuth Louis 2007 Reichmuth Fleischwaren AG 31 29.56 0.00

49 Reichmuth Paul 1967 Reichmuth Fleischwaren AG Familie Reichmuth 39 33.10 0.00

3 Reichmuth Vivienne 2003 Reichmuth Fleischwaren AG 43 39.86 0.00

Abstand + 39.97Totalzeiten 2:20.05 9 - Metzgerei Bieri AG Schangnau

113 Gfeller Stefan 1989 Metzgerei Bieri AG Schangnau 2 24.59 0.00

94 Gfeller Marlen 1987 Metzgerei Bieri AG Schangnau 34 30.43 0.00

10 Gfeller Elena 2016 Metzgerei Bieri AG Schangnau 44 40.94 0.00
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Nr. Name und Vorname Jahrgang Metzereibetrieb Schnellste Metzerfamilie Platz Zeit Punkte

8 Gfeller Luisa 2018 Metzgerei Bieri AG Schangnau 45 44.09 0.00

Abstand + 1:11.19Totalzeiten 2:51.27 10 - Menzi Metzg

88 Menzi Marco 1978 Menzi Metzg 38 32.54 0.00

31 Menzi Leo 2014 Menzi Metzg Familie Menzi 40 35.69 0.00

16 Menzi Yara 2010 Menzi Metzg 46 44.58 0.00

20 Menzi Anna 2012 Menzi Metzg 50 58.46 0.00



VolaSoftControlPdf

Metzgerskitag 2025
Riesenslalom

Offizielle Rangliste Lehrling

SC Rot Gold Goldau Alfons GasserSC Rot Gold Goldau Alfons GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.04

23.03.2025  /  Stoos Am 23.03.2025 um 12:15 / Seite 1/1
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  LM Lehrling Ladi`s  

1 121 Kälin Alina 2006 D1 Dorfmetzg Schnidrig 30.75

2 132 Blumer Anja 2009 D1 Menzi Metzg 31.07 0.32

3 129 Birchler Ladina 2007 D1 Dorfmetzg Schnidrig 32.07 1.32

4 127 Züst Sandra 2008 D1 Säntis Metzgerei 32.80 2.05

5 130 Weber Regina 2004 D1 Menzi Metzg 33.67 2.92

6 128 Weber Emilia 2007 D1 Wüthrich Metzg AG 42.12 11.37

  LK Lehrling Boy`s  

1 141 Speck Rouven 2007 H1 Familie Speck 25.68

2 152 Walt Robin 2007 H1 Appenzellerfleisch und Feinkos 29.61 3.93

3 153 Hanselmann Jan 2007 H1 Säntis Metzgerei 32.68 7.00


